
1. Töltpreis Z1.T1 
Hrímnir Sattelservice Angi Wittfeld

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in

1 127 Kjarni vom Dreisbach Sonja Mäsgen
2 136 Krummi frá Dalsholti Lucie Maxheimer
3 244 Týr vom Schloßberg Marit Scheen

2. Tölt Z1.T2 
Isi4Fun - Isabelle Fricke

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in

1 075 Galsi von Faxaból Anoush Andrej Bargh
2 001 Adam frá Aldenghoor Steffi Pogany-Amand
3 090 Gráni vom Bergischen Land Marina Biedinger

3. Viergangpreis Z1.V1 
St. Hippolyt

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in

1 009 Assa frá Kóngsbakka Katharina Konter
2 075 Galsi von Faxaból Anoush Andrej Bargh
3 127 Kjarni vom Dreisbach Sonja Mäsgen
4 136 Krummi frá Dalsholti Lucie Maxheimer
5 244 Týr vom Schloßberg Marit Scheen

4. Fünfgangpreis Z1.F1 
HagiLu - Die Zaunmanufaktur, Himschoot/Bamberger

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in

1 239 Þrúður  Carolin Bonk
2 001 Adam frá Aldenghoor Steffi Pogany-Amand



5. Tölt S2.T3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 042 Diva vom Forstwald Sabine Weiter
2 009 Assa frá Kóngsbakka Katharina Konter
3 088 Glymur frá Kvistum Joachim Nelles
4 126 Kjarni frá Auðsholtshjáleigu Karin Bölter
5 243 Trúboði frá Hólavatni Marc Daniels rechts
6 228 SvampurSveinsson frá Ólafsbergi Dagmar Scholl rechts
7 169 Njáll frá VestriLeirárgörðum Elke Philippi rechts
8 135 Krapi frá Hjarðarholti Steffi Pogany-Amand
9 190 Rökkvi vom Birkenhof Denis Weyres
10 022 Blær  Carolin Keldenich rechts
11 211 Snækollur vom Lipperthof Carolin Bonk rechts
12 235 Teitur von Heidmoor Ursula Sonnen rechts
13 183 Prímus vom Margarethenhof Angi Wittfeld rechts
14 251 Vonandi von Birrekoven Frauke Marzilger rechts
15 160 Medalía frá Fagranesi Alina Szadzik
16 051 Einir frá Hrafnkelsstöðum 1 Alexandra Engels
17 070 Frosti vom Forstwald Denis Weyres rechts
18 035 Bróðir vom Forstwald Alice Todzey rechts

6. Tölt S2.T4 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 004 Álfgrímur frá Gullberastöðum Sabine Weiter rechts
2 049 Dropi från Solbacken Joachim Nelles
3 095 Hákon von Amönau Katharina Wanke
4 128 Klaki frá Ósi Julia Steilen
5 099 Hefa  Dagmar Roß rechts
6 138 Kvistur frá Hofsstaðaseli Sabine Hartwich rechts
7 239 Þrúður  Carolin Bonk rechts
8 184 Ræna frá Aldenghoor Marit Scheen
9 225 Stígur frá Auðsholtshjáleigu Alexandra Engels



7. Viergang S2.V2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 042 Diva vom Forstwald Sabine Weiter
2 211 Snækollur vom Lipperthof Carolin Bonk
3 251 Vonandi von Birrekoven Frauke Marzilger
4 035 Bróðir vom Forstwald Alice Todzey
5 190 Rökkvi vom Birkenhof Denis Weyres rechts
6 066 Frágur frá Fjós Héri Martina von Hagke-Kox rechts
7 138 Kvistur frá Hofsstaðaseli Sabine Hartwich rechts
8 243 Trúboði frá Hólavatni Marc Daniels
9 135 Krapi frá Hjarðarholti Steffi Pogany-Amand
10 183 Prímus vom Margarethenhof Angi Wittfeld
11 228 SvampurSveinsson frá Ólafsbergi Dagmar Scholl
12 235 Teitur von Heidmoor Ursula Sonnen
13 051 Einir frá Hrafnkelsstöðum 1 Alexandra Engels
14 095 Hákon von Amönau Katharina Wanke rechts
15 169 Njáll frá VestriLeirárgörðum Elke Philippi rechts
16 022 Blær  Carolin Keldenich
17 004 Álfgrímur frá Gullberastöðum Sabine Weiter

8. Fünfgang S2.F2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 147 Lóa vom Forstwald Alice Todzey rechts
2 128 Klaki frá Ósi Julia Steilen rechts
3 197 Selma vom Forstwald Tamara Engel rechts
4 061 Fjara frá Feti Anke Bonse
5 160 Medalía frá Fagranesi Alina Szadzik
6 154 Lýdía von SvaðaKolKir Katharina Wanke
7 055 Fagur frá MinniReykjum Katharina Schönauer
8 093 Gulla frá Grjóteyri Silvia Maria Becker
9 184 Ræna frá Aldenghoor Marit Scheen
10 057 Fannar von der Elschenau Laura Enderes
11 070 Frosti vom Forstwald Denis Weyres
12 108 Hróður von der Elschenau Ute Hucke
13 109 Hrönn von Haselrode Nathalie Wolff
14 123 Karlotta von Litlaborg Michi Jungo
15 105 Hörður von Borler Dörthe Hannig rechts
16 015 Birtingur frá Höskuldsstöðum Petra Linke rechts
17 165 Náttdís vom Felsenhof Astrid Paulus
18 203 Sjúss vom Aubachtal Achim Wessel



9. Tölt SC.T5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 147 Lóa vom Forstwald Alice Todzey
2 167 Náttdís vom Nußheckerhof Laura Schorn
3 165 Náttdís vom Felsenhof Astrid Paulus
4 240 Tjörvin vom Nußheckerhof Alina Menzel
5 215 Snotra vom Adlerhop Willi Esser rechts
6 104 Hólmi vom Bodenbach Michèle Jeleniowski rechts
7 241 Tobbi vom Adlerhop Sabine Weiland
8 018 Bjarki vom Sophienhof Anja Matzerath
9 076 Gandyr  Marion Netzer
10 103 Hneta fra Stutteri Klint Linda Rahmfeld

10. Tölt SC.T6 
Islandpferdegestüt Ziegelhof, Fam. Kunert

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 112 Húni frá Sauðárkróki Linda Beck
2 121 Kari  Christiane Schleifer
3 123 Karlotta von Litlaborg Michi Jungo
4 192 Sæla vom Aubachtal Christine Vital-Muscheid
5 072 Fylkir  Kristina Kube rechts
6 203 Sjúss vom Aubachtal Achim Wessel rechts
7 208 Skrofa frá Grund 2 Sandra Heiliger rechts
8 236 Þór (Thor) vom Pescherhof Andrea Schieren rechts
9 039 Dimmalimm vom Eichenhof 2 Victoria Myburgh
10 080 Glampi von Arula Dagmar Scholl
11 170 Nör vom Bautzenhof Sophie Zimmermann
12 218 Spani vom Resterberg Christina Goertz



11. Viergang SC.V3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 080 Glampi von Arula Dagmar Scholl rechts
2 168 Neista von Borler Antonia Irmer rechts
3 065 Foldi frá Skeiðvöllum Heike Belz rechts
4 104 Hólmi vom Bodenbach Michèle Jeleniowski rechts
5 044 Djákni frá Stekkjardal Fabiana Belz
6 099 Hefa  Dagmar Roß
7 027 Blíðfari  Beate Heyers
8 192 Sæla vom Aubachtal Christine Vital-Muscheid
9 072 Fylkir  Kristina Kube
10 240 Tjörvin vom Nußheckerhof Alina Menzel
11 236 Þór (Thor) vom Pescherhof Andrea Schieren
12 122 Kári from Westerly Angi Wittfeld
13 076 Gandyr  Marion Netzer rechts
14 049 Dropi från Solbacken Joachim Nelles rechts

12. Tölt SD.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 132 Kolfinnur fra Søtofte Claudia Wolters
2 155 Lýtir vom Gut Waldeck Yvonne Walter
3 168 Neista von Borler Antonia Irmer
4 214 Snót  Carolin Keldenich
5 122 Kári from Westerly Angi Wittfeld rechts
6 148 Lola aus dem Glasmoor Britt Hölscher rechts
7 213 Snerpa vom Widderhuus Astrid Paulus rechts
8 249 Vindur  Andrea Kuhl rechts
9 224 Stelpa vom Ruwerbach Willi Esser
10 230 Svartur vom Willenberg Nadine Engel
11 198 Siklingur vom Glückstal Silvia Schumacher
12 199 Silfra vom Nußheckerhof Janine Schömer
13 003 Álfadís vom Aubachtal Alina Szadzik
14 010 Ástvaldur v.d.kl. Wolfskuhle Anke Krüger
15 021 Bjössi vom Hochwaldhof Sandra Heiliger
16 065 Foldi frá Skeiðvöllum Heike Belz
17 026 Bleikur von Allenbach Klara Burtschell rechts
18 044 Djákni frá Stekkjardal Fabiana Belz rechts
19 066 Frágur frá Fjós Héri Martina von Hagke-Kox rechts
20 084 Glíri von Zand Silke Hedfeld
21 077 Gína vom Tannenbusch Maren Görtz
22 114 Iðunn von der Neitzerheide Susanne Kempe



13. Viergang SD.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 094 Gustav von Aegidienberg Sophia Möhling
2 230 Svartur vom Willenberg Nadine Engel
3 114 Iðunn von der Neitzerheide Susanne Kempe
4 140 Leo vom Nußheckerhof Kira Schneider
5 155 Lýtir vom Gut Waldeck Yvonne Walter rechts
6 021 Bjössi vom Hochwaldhof Sandra Heiliger rechts
7 215 Snotra vom Adlerhop Willi Esser rechts
8 214 Snót  Carolin Keldenich rechts
9 098 Héðinn frá Skíðbakka II Marianne Damm
10 198 Siklingur vom Glückstal Silvia Schumacher
11 199 Silfra vom Nußheckerhof Janine Schömer
12 249 Vindur  Andrea Kuhl
13 062 Fjöður frá LitluTungu 2 Linda Rahmfeld
14 207 Skrofa frá Grund 2 Ursula Heiliger
15 026 Bleikur von Allenbach Klara Burtschell
16 003 Álfadís vom Aubachtal Alina Szadzik
17 084 Glíri von Zand Silke Hedfeld
18 148 Lola aus dem Glasmoor Britt Hölscher
19 132 Kolfinnur fra Søtofte Claudia Wolters
20 131 Kolfinna  Sandra Humpert
21 010 Ástvaldur v.d.kl. Wolfskuhle Anke Krüger rechts
22 225 Stígur frá Auðsholtshjáleigu Alexandra Engels rechts



14. Tölt SF.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 172 Óðinn vom Keltenhof Silke Rudolph
2 027 Blíðfari  Beate Heyers
3 151 Lukka aus den Jägerwiesen Jessica Déom
4 176 Óskar vom Mönchhof Britta Müller
5 194 Sælingur vom Pfeifferberg Nathalie Wolff rechts
6 140 Leo vom Nußheckerhof Kira Schneider rechts
7 116 Ísold von Aegidienberg Wiebke Rumpf rechts
8 089 Gordon vom Felsenhof Claudia Kallrath rechts
9 181 Piltur von Aegidienberg Walter Schleifer
10 131 Kolfinna  Sandra Humpert
11 200 Silfurrún frá Álfhólum Inga Wunert
12 096 Hamradís vom Bienwald Corinna von der Mark
13 186 Rán vom Meiersberg Pia Szarny
14 216 Snotra von Borler Michele Reinders
15 174 Ögri von Moorflur Carolin Biermann
16 202 Síríus frá HestaGarð Susanne Schröder
17 015 Birtingur frá Höskuldsstöðum Petra Linke
18 150 Lotus vom Miladshof Miriam Grethmann
19 159 Maur vom Petersberg Ann-Katrin Runde
20 060 Fjalli von Elfengrund Silvia Schumacher
21 162 Mósart frá Halldórsstöðum Franziska Wurth rechts
22 129 Klaki vom Klausenberg Anja Matzerath rechts
23 017 Bjarki frá Hólum Antje Bendicks rechts
24 109 Hrönn von Haselrode Nathalie Wolff
25 079 Glær frá Reykjavík Claudia Wolters
26 156 Madita vom Mühlental Laura Bieniek
27 006 Andri  meike walbrunn



15. Viergang SF.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 186 Rán vom Meiersberg Pia Szarny
2 224 Stelpa vom Ruwerbach Willi Esser
3 202 Síríus frá HestaGarð Susanne Schröder
4 218 Spani vom Resterberg Christina Goertz
5 194 Sælingur vom Pfeifferberg Nathalie Wolff rechts
6 200 Silfurrún frá Álfhólum Inga Wunert rechts
7 079 Glær frá Reykjavík Claudia Wolters rechts
8 089 Gordon vom Felsenhof Claudia Kallrath rechts
9 241 Tobbi vom Adlerhop Sabine Weiland
10 006 Andri  meike walbrunn
11 017 Bjarki frá Hólum Antje Bendicks
12 039 Dimmalimm vom Eichenhof 2 Victoria Myburgh
13 060 Fjalli von Elfengrund Silvia Schumacher
14 110 Húni frá Ásbjarnarstöðum Silke Rudolph
15 096 Hamradís vom Bienwald Corinna von der Mark
16 129 Klaki vom Klausenberg Anja Matzerath
17 112 Húni frá Sauðárkróki Linda Beck rechts
18 116 Ísold von Aegidienberg Wiebke Rumpf rechts
19 121 Kari  Christiane Schleifer rechts
20 156 Madita vom Mühlental Laura Bieniek rechts
21 151 Lukka aus den Jägerwiesen Jessica Déom
22 150 Lotus vom Miladshof Miriam Grethmann
23 159 Maur vom Petersberg Ann-Katrin Runde
24 170 Nör vom Bautzenhof Sophie Zimmermann
25 162 Mósart frá Halldórsstöðum Franziska Wurth rechts
26 174 Ögri von Moorflur Carolin Biermann rechts
27 176 Óskar vom Mönchhof Britta Müller
28 172 Óðinn vom Keltenhof Silke Rudolph
29 181 Piltur von Aegidienberg Walter Schleifer



17. Tölt Y2.T3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 178 Penni  Alena Maus rechts
2 002 Agnar frá Breiðablik Isabel Ullmann rechts
3 233 Tandri vom Wendalinushof Mariesa Sophie Meyer rechts
4 250 Vindur vom Sophienhof Charlotte Jansen rechts
5 124 Kátína frá EfriBrú Lena Becker rechts
6 237 Þrándur frá Brunnum Hannah Maaßen rechts
7 134 Kóngur frá Ármóti Nicola Lörwald
8 220 Spori von Aegidienberg Sophie Sommer
9 031 Boreas frá Breuerson Frederic Feldmann
10 180 Perla vom Sophienhof Linda Weitz
11 166 Náttdís vom Nußheckerhof Anna Graser
12 046 Draupnir vom Kreienberg Jana Grandjean
13 234 Teitur från Kråksmåla Emma Kamps rechts
14 210 Smári frá Hvoli Willi Becker rechts
15 139 Leikur von Blumenthal Katrin Käuper rechts
16 223 Steinthor vom Panoramahof Helena Schily
17 146 Lilja vom Sophienhof Julia Wollny
18 023 Blakkur vom Sophienhof Charlotte Jansen rechts
19 064 Folda vom Schloßberg Niklas Stüßer rechts
20 053 Embla frá Hellulandi Willi Becker rechts
21 130 Kolfaxi frá Kjartansstöðum Carina Maaßen rechts

18. Tölt Y2.T4 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 253 Zora Mósa  Kandia Charlotte Mainz rechts
2 012 Barón von Jóreykur Finnja Grieger rechts
3 019 Björk frá Hofi I Svenja Rumpf rechts
4 005 Andi vom Wiesenhof Janina Ullmann
5 024 Bleikskjóni vom Eifelhaus Janita Fromm
6 038 Dimmalimm  Katrin Kempnich
7 048 Drífandi  Taleja Kuhlow
8 058 Feitur vom Bergischen Land Emma Gülden
9 069 Fróði vom Forstwald Sina Simons
10 067 Frami vom Batzenbach Lena Belz rechts
11 074 Galdur von Blumenthal Katrin Käuper rechts
12 143 Léttir vom Wolfsstrauch Amelie Wolff rechts
13 034 Bringa vom Keltenhof Charlotte Mainz
14 087 Glói von Heidmoor Maxilie Thulfaut
15 101 Hera vom Sophienhof Linda Weitz
16 102 Hláka vom Sophienhof Nathalie Burwick
17 238 Þróttur von Oed Marina Biedinger
18 185 Ræna von Soonblick Madlen Kox



19. Viergang Y2.V2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 250 Vindur vom Sophienhof Charlotte Jansen
2 005 Andi vom Wiesenhof Janina Ullmann
3 031 Boreas frá Breuerson Frederic Feldmann
4 087 Glói von Heidmoor Maxilie Thulfaut rechts
5 083 Gletta vom Rittershof Hannah Stolz rechts
6 253 Zora Mósa  Kandia Charlotte Mainz rechts
7 117 Jöfri frá Kjartansstöðum Marie Deimling
8 237 Þrándur frá Brunnum Hannah Maaßen
9 008 Ásdís vom Gut Lindenhof Laura Matter
10 134 Kóngur frá Ármóti Nicola Lörwald rechts
11 220 Spori von Aegidienberg Sophie Sommer rechts
12 069 Fróði vom Forstwald Sina Simons rechts
13 067 Frami vom Batzenbach Lena Belz rechts
14 046 Draupnir vom Kreienberg Jana Grandjean rechts
15 090 Gráni vom Bergischen Land Marina Biedinger rechts
16 034 Bringa vom Keltenhof Charlotte Mainz rechts
17 229 Svartur frá Reykjavík Lea Schild rechts
18 101 Hera vom Sophienhof Linda Weitz rechts
19 023 Blakkur vom Sophienhof Charlotte Jansen
20 223 Steinthor vom Panoramahof Helena Schily
21 074 Galdur von Blumenthal Katrin Käuper
22 011 Baldur  Hannah Stolz
23 137 Kvika vom Mühlberghof Johanna Gimmel
24 124 Kátína frá EfriBrú Lena Becker
25 185 Ræna von Soonblick Madlen Kox
26 234 Teitur från Kråksmåla Emma Kamps
27 143 Léttir vom Wolfsstrauch Amelie Wolff
28 012 Barón von Jóreykur Finnja Grieger rechts
29 178 Penni  Alena Maus rechts
30 180 Perla vom Sophienhof Linda Weitz
31 139 Leikur von Blumenthal Katrin Käuper
32 002 Agnar frá Breiðablik Isabel Ullmann



20. Fünfgang Y2.F2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 188 Rauðhetta fra Thy Sara Keßler rechts
2 019 Björk frá Hofi I Svenja Rumpf rechts
3 210 Smári frá Hvoli Willi Becker
4 115 Indriði frá Oddhóli Frederic Feldmann
5 191 Rökkvi vom Schnorrenberg Maike Stephan
6 222 Steinar von Witterschlick Anna-Maria Furth
7 030 Bliðka vom Hofgut Retzenhöhe Leonie Gnad
8 113 Hvinur frá LitlaGarði Niklas Stüßer
9 033 Bringa frá Brautarholti Lena Becker
10 048 Drífandi  Taleja Kuhlow
11 130 Kolfaxi frá Kjartansstöðum Carina Maaßen
12 146 Lilja vom Sophienhof Julia Wollny
13 038 Dimmalimm  Katrin Kempnich
14 238 Þróttur von Oed Marina Biedinger
15 053 Embla frá Hellulandi Willi Becker
16 016 Birtingur vom Sophienhof Linda Weitz
17 179 Perla vom Schnorrenberg Maike Stephan

21. Tölt YD.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 177 Palli vom Frankenhof Doris Flender
2 050 Eining vom Sophienhof Charlotte Mainz
3 083 Gletta vom Rittershof Hannah Stolz
4 179 Perla vom Schnorrenberg Maike Stephan
5 201 Silja von Töltmyllan Christine Keller
6 100 Hera fra Skygge Michelle Bendicks rechts
7 137 Kvika vom Mühlberghof Johanna Gimmel rechts
8 125 Katla  Joline Wollenweber rechts
9 145 Leysing von der Falkenburg Malin Schütte rechts
10 153 Lýdía vom Rosenhof 2 Berit Schütte rechts
11 161 Morgunn vom Nordlicht Alexa Wurth rechts
12 195 Sær vom Aubachtal Yannick Wessel rechts
13 229 Svartur frá Reykjavík Lea Schild
14 193 Sæla vom Aubachtal Luisa Vital
15 030 Bliðka vom Hofgut Retzenhöhe Leonie Gnad
16 008 Ásdís vom Gut Lindenhof Laura Matter rechts
17 011 Baldur  Hannah Stolz rechts
18 191 Rökkvi vom Schnorrenberg Maike Stephan
19 045 Djásn frá Ármóti Maxilie Thulfaut



22. Viergang YD.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 161 Morgunn vom Nordlicht Alexa Wurth rechts
2 032 Borga von Oed Maja Salzbrunn rechts
3 068 Freyja von Roderath Noemi Göbbels rechts
4 171 Óðinn  Kristin Achterfeld rechts
5 242 Tóbías frá Hamarsey Leonie Gnad
6 152 Lukka vom Mühlental Janina Kratz
7 153 Lýdía vom Rosenhof 2 Berit Schütte
8 125 Katla  Joline Wollenweber
9 177 Palli vom Frankenhof Doris Flender
10 233 Tandri vom Wendalinushof Mariesa Sophie Meyer
11 100 Hera fra Skygge Michelle Bendicks
12 037 Dellingur vom Petersberg Katja Ehrenberg
13 145 Leysing von der Falkenburg Malin Schütte rechts
14 058 Feitur vom Bergischen Land Emma Gülden rechts
15 201 Silja von Töltmyllan Christine Keller rechts
16 209 Sleipnir von Tara Katja Leinung rechts
17 097 Héðinn frá Skíðbakka II Helen Damm
18 050 Eining vom Sophienhof Charlotte Mainz
19 045 Djásn frá Ármóti Maxilie Thulfaut



23. Tölt YG.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 245 Úlfur frá Blesastöðum 1A Ronja Gehrmann rechts
2 164 Nagli von Roderath Hannah Grünhagen rechts
3 246 Vagn frá Hólmum Reinemann Alea rechts
4 171 Óðinn  Kristin Achterfeld rechts
5 231 Svifa vom Petersberg Jana Volkmann
6 107 Hrímnir von Wellesberg Joelle Kouaté
7 205 Skjóna vom Sophienhof Alin Claudia Schneider
8 175 Óskabarn vom Petersberg Alina Schlage
9 085 Glitfaxi vom Sophienhof Johannes Jansen rechts
10 226 Stjarna von Spiessenhof Svenja Rumpf rechts
11 152 Lukka vom Mühlental Janina Kratz rechts
12 119 Jörundur från Östra Greda Jette Huppertsberg rechts
13 111 Húni frá Sauðárkróki Giulia Caivano
14 056 Fáni vom Forstwaldhof Julia Beuel
15 158 MánaStjarna vom Seefeld Anna Luca Mages
16 219 Spöng vom Frankenhof Celyn Cremer
17 073 Gála von der Fuchsfarm Lisa Weyand rechts
18 020 Björk vom Sonnenhof Leon Pakal Märtin rechts
19 041 Dís vom Mühlenberg Linus Jankowski rechts
20 163 Muska vom Alten Schloßberg Nicole Biermann rechts
21 032 Borga von Oed Maja Salzbrunn
22 142 Léttfeti vom ÖxneyHof Sarah Schößer
23 141 Léttbrún vom Swistbach Katja Leinung
24 188 Rauðhetta fra Thy Sara Keßler
25 036 Buski vom Wendalinushof Jette Huppertsberg rechts
26 149 Lotta vom Sophienhof Alin Claudia Schneider rechts
27 052 Eldir vom Tannenbusch Nathalie Zacharias rechts
28 063 Fleygur v. Faulenberger Hof Anna Spies rechts
29 007 Árvakur vom Alpenhof Sarah Anner
30 091 Grásteinn frá Steinnesi Luisa Vital
31 182 Pjása vom Guggenberg Lea Nettelnstrot
32 068 Freyja von Roderath Noemi Göbbels



24. Viergang YG.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 182 Pjása vom Guggenberg Lea Nettelnstrot rechts
2 226 Stjarna von Spiessenhof Svenja Rumpf rechts
3 245 Úlfur frá Blesastöðum 1A Ronja Gehrmann rechts
4 007 Árvakur vom Alpenhof Sarah Anner rechts
5 219 Spöng vom Frankenhof Celyn Cremer
6 231 Svifa vom Petersberg Jana Volkmann
7 195 Sær vom Aubachtal Yannick Wessel
8 193 Sæla vom Aubachtal Luisa Vital
9 205 Skjóna vom Sophienhof Alin Claudia Schneider
10 232 Taktur vom Mooshof Emma Goltz
11 246 Vagn frá Hólmum Reinemann Alea
12 029 Blíðfari  Laura Urbanowicz
13 024 Bleikskjóni vom Eifelhaus Janita Fromm rechts
14 052 Eldir vom Tannenbusch Nathalie Zacharias rechts
15 073 Gála von der Fuchsfarm Lisa Weyand rechts
16 102 Hláka vom Sophienhof Nathalie Burwick rechts
17 056 Fáni vom Forstwaldhof Julia Beuel
18 063 Fleygur v. Faulenberger Hof Anna Spies
19 082 Glanna  Jana Weppler
20 107 Hrímnir von Wellesberg Joelle Kouaté
21 091 Grásteinn frá Steinnesi Luisa Vital
22 142 Léttfeti vom ÖxneyHof Sarah Schößer
23 157 MánaStjarna vom Seefeld Lea Mages
24 175 Óskabarn vom Petersberg Alina Schlage
25 118 Jóna  Maike Schmitz rechts
26 119 Jörundur från Östra Greda Jette Huppertsberg rechts
27 149 Lotta vom Sophienhof Alin Claudia Schneider rechts
28 164 Nagli von Roderath Hannah Grünhagen rechts
29 166 Náttdís vom Nußheckerhof Anna Graser rechts
30 173 Ögri von Moorflur Nicole Biermann rechts

25. Tölt K.L.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 025 Bleikur von Allenbach Leah Effe
2 133 Koltinna fra Hafdal Lina Gerbaulet

26. Viergang K.L.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 133 Koltinna fra Hafdal Lina Gerbaulet
2 025 Bleikur von Allenbach Leah Effe



28. Tölt K.M.T8 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 040 Dís vom Mühlenberg Linda Jankowski rechts
2 047 Drengur von der Sickingerhöhe Nina Kießling rechts

29. Viergang K.M.V6 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 040 Dís vom Mühlenberg Linda Jankowski rechts
2 047 Drengur von der Sickingerhöhe Nina Kießling

30. Speedpass 100m Z1.P2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in

1 146 Lilja vom Sophienhof Julia Wollny
2 057 Fannar von der Elschenau Laura Enderes
3 086 Glóa vom Schnorrenberg Maike Stephan
4 093 Gulla frá Grjóteyri Silvia Maria Becker
5 094 Gustav von Aegidienberg Sophia Möhling
6 105 Hörður von Borler Dörthe Hannig
7 113 Hvinur frá LitlaGarði Niklas Stüßer
8 115 Indriði frá Oddhóli Frederic Feldmann
9 123 Karlotta von Litlaborg Michi Jungo
10 191 Rökkvi vom Schnorrenberg Maike Stephan
11 197 Selma vom Forstwald Tamara Engel
12 203 Sjúss vom Aubachtal Achim Wessel
13 213 Snerpa vom Widderhuus Astrid Paulus
14 221 Sprengja vom Schloßberg Joachim Nelles
15 252 Vörður frá EystriHól Dieter Becker
16 033 Bringa frá Brautarholti Lena Becker
17 013 Baugur frá EfriRauðalæk Willi Becker



31. Passprüfung Z1.PP1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in

1 115 Indriði frá Oddhóli Frederic Feldmann
2 213 Snerpa vom Widderhuus Astrid Paulus
3 147 Lóa vom Forstwald Alice Todzey
4 252 Vörður frá EystriHól Dieter Becker
5 221 Sprengja vom Schloßberg Joachim Nelles
6 109 Hrönn von Haselrode Nathalie Wolff
7 033 Bringa frá Brautarholti Lena Becker
8 048 Drífandi  Taleja Kuhlow
9 222 Steinar von Witterschlick Anna-Maria Furth
10 093 Gulla frá Grjóteyri Silvia Maria Becker
11 057 Fannar von der Elschenau Laura Enderes
12 123 Karlotta von Litlaborg Michi Jungo
13 013 Baugur frá EfriRauðalæk Willi Becker
14 055 Fagur frá MinniReykjum Katharina Schönauer
15 001 Adam frá Aldenghoor Steffi Pogany-Amand
16 179 Perla vom Schnorrenberg Maike Stephan
17 197 Selma vom Forstwald Tamara Engel
18 144 Léttir von Neschen Heike Petermann
19 016 Birtingur vom Sophienhof Linda Weitz
20 146 Lilja vom Sophienhof Julia Wollny
21 019 Björk frá Hofi I Svenja Rumpf
22 061 Fjara frá Feti Anke Bonse
23 206 Skotti vom Schönblick Lena Philippi
24 204 Skáti von Neschen Gabriele Görtz-Hillenbach
25 086 Glóa vom Schnorrenberg Maike Stephan
26 053 Embla frá Hellulandi Willi Becker

32. Geschicklichkeit Y1.TR1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in

1 237 Þrándur frá Brunnum Hannah Maaßen
2 005 Andi vom Wiesenhof Janina Ullmann
3 171 Óðinn  Kristin Achterfeld
4 232 Taktur vom Mooshof Emma Goltz
5 158 MánaStjarna vom Seefeld Anna Luca Mages
6 069 Fróði vom Forstwald Sina Simons
7 036 Buski vom Wendalinushof Jette Huppertsberg
8 007 Árvakur vom Alpenhof Sarah Anner



33. Trail X.TR 
Islandpferdereiter Kreis Heinsberg e.V.

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in

1 118 Jóna  Maike Schmitz
2 165 Náttdís vom Felsenhof Astrid Paulus
3 172 Óðinn vom Keltenhof Silke Rudolph
4 187 Randver frá Spor Melanie Wiesenhöfer
5 189 Risi  de Ny Marion Heindorf
6 206 Skotti vom Schönblick Lena Philippi
7 230 Svartur vom Willenberg Nadine Engel
8 041 Dís vom Mühlenberg Linus Jankowski
9 059 Fífa frá Hvammi 2 Melanie Esser
10 081 Glanna  Claudia Schlage
11 089 Gordon vom Felsenhof Claudia Kallrath

34. Ausdauertölt X.AUS 
Firma Sonnenreiter

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in

1 223 Steinthor vom Panoramahof Helena Schily
2 163 Muska vom Alten Schloßberg Nicole Biermann
3 188 Rauðhetta fra Thy Sara Keßler
4 013 Baugur frá EfriRauðalæk Willi Becker
5 196 Salida del Sol vom Vindstadir Laura Schorn
6 002 Agnar frá Breiðablik Isabel Ullmann
7 250 Vindur vom Sophienhof Charlotte Jansen
8 083 Gletta vom Rittershof Hannah Stolz
9 085 Glitfaxi vom Sophienhof Johannes Jansen
10 216 Snotra von Borler Michele Reinders


